



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 929 013 670
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ORAS ARMATUR AS
Forretningsadresse: Smeltedigelen 1
0195 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thomas Hanche-Olsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.09.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	173 053 351	163 333 871
Annen driftsinntekt		11 701 034	4 175 501
Sum inntekter		184 754 385	167 509 372
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-124 661	-104 649
Varekostnad		139 052 087	127 418 123
Lønnskostnad	3	21 822 807	20 286 966
Annen driftskostnad	3	15 277 250	12 545 012
Sum kostnader		176 027 483	160 145 452
Driftsresultat		8 726 902	7 363 920
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		147 425	2 462
Annen finansinntekt		7 851	1 697
Sum finansinntekter		155 276	4 159
Annen finanskostnad		142 298	582 633
Sum finanskostnader		142 298	582 633
Netto finans		12 978	-578 474
Ordinært resultat før skattekostnad		8 739 880	6 785 446
Skattekostnad på ordinært resultat	4	2 013 634	1 546 306
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 726 246	5 239 140
Årsresultat		6 726 246	5 239 140
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	11	6 500 000	5 000 000
Overføringer annen egenkapital	11	226 246	239 140
Sum overføringer og disponeringer		6 726 246	5 239 140



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	17 888	12 340
Sum immaterielle eiendeler		17 888	12 340
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	6	450 000	450 000
Sum finansielle anleggsmidler		450 000	450 000
Sum anleggsmidler		467 888	462 340
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7	423 636	365 233
Fordringer			
Kundefordringer		42 935 153	42 162 626
Andre fordringer	8	7 185 350	15 474 080
Sum fordringer		50 120 503	57 636 706
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	9	732 344	711 871
Sum omløpsmidler		51 276 483	58 713 810
SUM EIENDELER		51 744 371	59 176 150
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	5 000 000	5 000 000
Sum innskutt egenkapital		5 000 000	5 000 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	480 286	254 040
Sum opptjent egenkapital		480 286	254 040
Sum egenkapital		5 480 286	5 254 040
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	10 546 515	11 267 420
Betalbar skatt	4	2 019 182	1 543 221
Skyldige offentlige avgifter	9	6 218 112	9 027 866
Annen kortsiktig gjeld	8	27 480 276	32 083 604
Sum kortsiktig gjeld		46 264 085	53 922 111
Sum gjeld		46 264 085	53 922 111
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		51 744 371	59 176 151



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 717333

Enheten

Organisasjonsnummer: 929 013 670
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ORAS ARMATUR AS
Forretningsadresse: Smeltedigelen 1
0195 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thomas Hanche-Olsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.08.2023



Organisasjonsnr: 929 013 670
ORAS ARMATUR AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	173 053 351	163 333 871
Annen driftsinntekt		11 701 034	4 175 501
Sum inntekter		184 754 385	167 509 372
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-124 661	-104 649
Varekostnad		139 052 087	127 418 123
Lønnskostnad	3	21 822 807	20 286 966
Annen driftskostnad	3	15 277 250	12 545 012
Sum kostnader		176 027 483	160 145 452
Driftsresultat		8 726 902	7 363 920
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		147 425	2 462
Annen finansinntekt		7 851	1 697
Sum finansinntekter		155 276	4 159
Annen finanskostnad		142 298	582 633
Sum finanskostnader		142 298	582 633
Netto finans		12 978	-578 474
Ordinært resultat før skattekostnad			
skattekostnad		8 739 880	6 785 446
Skattekostnad på ordinært resultat	4	2 013 634	1 546 306
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 726 246	5 239 140
Årsresultat		6 726 246	5 239 140
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	11	6 500 000	5 000 000
Overføringer annen egenkapital	11	226 246	239 140
Sum overføringer og disponeringer		6 726 246	5 239 140



Organisasjonsnr: 929 013 670
ORAS ARMATUR AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	17 888	12 340
Sum immaterielle eiendeler		17 888	12 340
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	6	450 000	450 000
Sum finansielle anleggsmidler		450 000	450 000
Sum anleggsmidler		467 888	462 340
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7	423 636	365 233
Fordringer			
Kundefordringer		42 935 153	42 162 626
Andre fordringer	8	7 185 350	15 474 080
Sum fordringer		50 120 503	57 636 706
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	9	732 344	711 871
Sum omløpsmidler		51 276 483	58 713 810
SUM EIENDELER		51 744 371	59 176 150
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	5 000 000	5 000 000
Sum innskutt egenkapital		5 000 000	5 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	480 286	254 040
Sum opptjent egenkapital		480 286	254 040
Sum egenkapital		5 480 286	5 254 040
Sum langsiktig gjeld		0	0



Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	10 546 515	11 267 420
Betalbar skatt	4	2 019 182	1 543 221
Skyldige offentlige avgifter	9	6 218 112	9 027 866
Annen kortsiktig gjeld	8	27 480 276	32 083 604
Sum kortsiktig gjeld		46 264 085	53 922 111
Sum gjeld		46 264 085	53 922 111
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		51 744 371	59 176 151



Organisasjonsnr: 929 013 670
ORAS ARMATUR AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
10

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	25000.00	200.00	5000000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Sum	Sum antall	Sum eierandel	

Note
3

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	17764256.00	16657134.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3035146.00	2898016.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1023405.00	731816.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	21822807.00	20286966.00

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	1643919.00	1920035.00	138447.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>



1643919.00 1920035.00 138447.00

Det er ikke utbetalt honorar til styret.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	144000.00	133500.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	86902.00	79160.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	230902.00	212660.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
17.00

Det er ikke ytet lån eller stilt garantier til daglig leder, styreleder, ansatte eller andre nærstående parter.

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring

DocuSign Envelope ID: EA33FA25-9B78-4816-98EE-61B1A7993FB3



1(2)

Oras Armatur AS

Styrets årsberetning

Virksomhetens art

Oras Armatur AS markedsfører og selger vannkraner, dusjstyr samt tilleggskomponenter til VVS-bransjen. Administrasjonen er lokalisert i Oslo med alle funksjoner. Selskapet har hatt normal drift i 2022.

Fortsatt drift

Selskapets årsregnskap er utarbeidet under forutsetning av fortsatt drift.

Årsregnskapet

VVS-bransjen (salg fra grossist til VVS segmentet (NRF)) hadde en fremgang på 16 % i 2022 sammenlignet med foregående år. Den store veksten kommer hovedsakelig fra teknisk VVS. Oras sitt salg hadde en økning på 9%. Selskapets samlede omsetning ble 178,1 millioner kroner, mot 163,4 millioner i 2021.

Driftsresultat ble NOK 8,7 millioner, som tilsvarer 4,9 % av omsetningen.

Det har i perioden ikke vært gjennomført investeringer av betydning. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god. Selskapet har ikke hatt utgifter til forsknings- og utviklingsaktiviteter, da dette ivaretas gjennom morselskapet.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Oras Armatur AS sine eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er ikke særlig eksponert for endringer i valutakurser fordi morselskapet bærer valutarisiko.

Selskapet er ikke eksponert mot endring i rentenivået, da selskapet ikke har rentebærende gjeld.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser er tilstede, og følges nøye opp.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

Andre risikoer

Den eksepsjonelle globale politiske situasjonen forventes ikke å ha en vesentlig direkte innvirkning på Oras Armatur AS virksomhet. Markedsutviklingen er imidlertid usikker, og situasjonen kan ha indirekte effekter på bedriften i forhold til tilgjengelighet og priser på materialer og energi.

Arbeidsmiljøet

Styret er av den oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god.



DocuSign Envelope ID: EA33FA25-9B78-4816-98EE-61B1A7993FB3



2(2)

Sykefraværet i bedriften var på 2,89 % totalt (korttidsfravær 1,76% og langtidsfravær 1,13%). Bedriften hadde 18 ansatte pr 31.12.2022. Antall kvinner har vært 4 i 2022. Bedriften har som mål å være en arbeidsplass der det skal råde full likestilling mellom kvinner og menn, og at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Selskapet har videre som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke skal forekomme diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, språk og religion.

Åpenhetsloven

Redegjørelse knyttet åpenhetsloven vil være inkludert i Oras Group sin bærekraftsrapport som vil bli publisert på Oras Group sine nettsider (Oras Group Sustainability).

Forsikringsinformasjon

Oras Group har gruppeforsikring som dekker ledelsen i alle datterselskapene. Denne forsikringen dekker erstatningskrav mot styremedlemmer, administrerende direktør og øvrige ledelse i Oras Armatur AS. Forsikringen dekker alle krav som fremsettes mot styremedlemmer, administrerende direktør og øvrige ledelse på grunn av enhver urettmessig handling begått i egenskap av disse.

Ytre miljø

Bedriften oppfyller alle krav og pålegg fra myndighetene når det gjelder påvirkning av det ytre miljø.

Framtidsutsikter marked

Det forventes ingen store endringer i aktiviteten generelt i markedet for inneværende år, men det knyttes usikkerhet på hvordan urolighetene i Europa vil påvirke markedet. Kjedenes fortsetter å øke som fører til økt fokus på kjede og rørliggerleddet i verdikjeden. Endring til en mer digital strategi for å nå riktig målgruppe mer effektivt.

Årsresultat og disposisjoner

Styret foreslår at årets overskudd disponeres slik:

Årets overskudd	Kr.	6.726.246
Til utbytte	Kr.	6.500.000
Overført til annen egenkapital	Kr.	226.246

Oslo, 31.12.2022 / 17.04.2023

DocuSigned by:

115D2F549CFC410...
Kari Lehtinen
Styreleder

DocuSigned by:

37BB0A74E8CF456...
Janne Rautavuori
Styremedlem

DocuSigned by:

85D55E59C0B3442...
Jaakko Marjanen
Styremedlem

DocuSigned by:

044718D1CF1A408...
Thomas Hanche-Olsen
Adm.dir.



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Havnegata 9, 7010 Trondheim
Postboks 1299 Pirseneteret, 7462 Trondheim

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Noter til regnskapet for 2022

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer. Likvide midler plassert i konsernkontoordning klassifiseres som annen kortsiktig ordning.

Note 2 - Salgsinntekter

	2022	2021
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Salg til VVS-bransjen	173 053 351	163 333 871
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	173 053 351	163 333 871

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2022	2021
Lønninger	17 764 256	16 657 134
Arbeidsgiveravgift	3 035 146	2 898 016
Pensjonskostnader	1 023 405	731 816
Sum	<u>21 822 807</u>	<u>20 286 966</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 17 årsverk.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Bonus	Annen godtgjørelse
Daglig leder	1 643 919	1 920 035	138 447

Det er ikke utbetalt honorar til styret.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Det er ikke ytet lån eller stilt garantier til daglig leder, styreleder, ansatte eller andre nærstående parter.

<i>Kostnadsført godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2022
Lovpålagt revisjon	144 000
Skatterådgivning	0
Andre tjenester utenfor revisjon (inkl. utlegg)	86 902

Honoraret er eks mva.



Oras Armatur AS

Noter til regnskapet for 2022



Oras Armatur AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 4 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2022	2021
Betalbar skatt	2 019 182	1 543 221
Endring utsatt skatt	-5 548	3 085
Årets totale skattekostnad	<u>2 013 634</u>	<u>1 546 306</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	8 739 879	6 785 446
Permanente forskjeller	413 004	243 221
Endring i midlertidige forskjeller	25 218	-14 023
Årets skattegrunnlag	<u>9 178 101</u>	<u>7 014 644</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	2 019 182	1 543 222
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2022	2021
Driftsmidler	-10 948	-13 936
Fordringer	-36 636	0
Gevinst- og tapskonto	-33 725	-42 156
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-81 309</u>	<u>-56 092</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22% i fjor og 22 % i år)	-17 888	-12 340



Oras Armatur AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 5 - Varige driftsmidler

	Inventar/ biler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	210 800	210 800
Anskaffelseskost 31.12.	210 800	210 800
Akk.avskrivning 01.01.	-210 800	-210 800
Balanseført pr. 31.12.	0	0
Økonomisk levetid	3-8 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Note 6 - Aksjer og andeler i andre selskaper

Selskap	Anskaff.kost	Bokført verdi
Sentrumsgården AS	450 000	450 000
Eierandel 7,51 %		

Note 7 - Varer

Varelageret består av lager av ferdigvarer.

	2022	2021
Sum	423 636	365 233

Note 8 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Fordringer	2022	2021
Andre fordringer	1 751 650	3 667 526
Andre fordringer (konsernkontoordning)	5 112 217	11 435 490
Sum	6 863 867	15 103 016
Gjeld	2022	2021
Leverandørgjeld	8 287 133	8 832 944
Annen kortsiktig gjeld	17 126 892	90 634
Utbytte	6 500 000	5 000 000
Sum	31 914 025	13 923 578



Oras Armatur AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 9 - Bankinnskudd

	2022
Bundne skattetrekksmidler utgjør	732 344

Note 10 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	25 000	200 kr	5 000 000

Alle aksjer eies av Oras OY i Finland

Oras OY utarbeider konsernregnskap hvor Oras Armatur AS inngår

Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	5 000 000	254 040	5 254 040
Årsresultat	0	6 726 246	6 726 246
Avsatt utbytte	0	-6 500 000	-6 500 000
Egenkapital 31.12.	5 000 000	480 286	5 480 286

Note 12 - Hendelser etter balansedagen

Det er ikke oppstått forhold hittil i 2023 som i vesentlig grad påvirker regnskapet for 2022.



Oras Armatur AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		8 739 879	6 785 445
Periodens betalte skatt		-1 543 221	-1 386 981
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-1 551 836	-1 955 565
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-624 349	1 434 814
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>5 020 473</u>	<u>4 877 713</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>0</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av utbytte		-5 000 000	-4 900 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-5 000 000</u>	<u>-4 900 000</u>
Netto endring i likvider i året		20 473	-22 287
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>711 871</u>	<u>734 158</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>732 344</u>	<u>711 871</u>